Ienémumu un izdevumu parskats

Biedru nauda, iestasanas nauda un citas gadskartgjas
iemaksas

Sanemtie ziedojumi un davinajumi
Citi ieneémumi
Ien@émumi kopa

Materialu izdevumi

Pamatlidzeklu un nematerialo ieguldijumu nolietojums

un noraksti$ana.

Citi izdevumi

Izdevumi kopa

Ienémumu un izdevumu starpiba

2019.gada 29.marta

(paraksts)

Jaunbikeru Dzib valdes loceklis Aleksandrs Kosarevs

(paraksts)

Jaunbikeru Dzib valdes loceklis Aleksandrs Suvorovs

(paraksts)

Jaunbikeru Dzib valdes locekle Jilija Romanova

31.12.18
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8562

10433

33399
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1840

35259

-24826

31.12.17

1705

5000

28399

35104

1932

1943

3875

31229



